PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA
                              ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 019/2019
 EDITAL DE CLASSIFICAÇAO FINAL - PCD

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019
Registrado no memorando online sob o nº 1.075/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guaíra - PR, no uso de suas atribuições legais e mediante as
condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2019, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇAO FINAL – PCD, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da CLASSIFICAÇAO FINAL – PCD conforme disposição do Edital de Abertura n.º
001/2019.

Art. 2º Quanto à CLASSIFICAÇAO FINAL – PCD obtida caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de
02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br através da área do candidato, no período das 09:00h do dia 19/11/2019 até às 23:59h do dia
20/11/2019, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Guaíra-PR, 18 de novembro de 2019.

José Gonçalves Dias Neto
Presidente da Comissão Executiva do Concurso

Decreto nº 317/2018

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍRA
                              ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

INSC NOME OBJ PRAT TIT PSICO FINAL CLASS CARGO NASC PORT MAT CG CE

102487 EDUARDO SANTOS 66.40    66.40 1
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF 04 - VILA
ELETROSUL

08/01/1997 9.6 6.4 6 44

104983 EDILSON ANTÕNIO DA SILVA 79.20    79.20 1
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF 05 - JARDIM
ZEBALLOS

29/06/1988 8 3.2 8 60

101877 NILSON BINTENCOURT GOMES DA SILVA 71.20    71.20 2
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF 05 - JARDIM
ZEBALLOS

05/08/1983 6.4 4.8 8 52

101828 NILSON BINTENCOURT GOMES DA SILVA 56.80    56.80 1 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO ESCOLAR 05/08/1983 6.4 0 5 44

101481 ANDRESSA ZANCHETT 63.20  2.50  65.70 1 PROFESSOR 29/01/1988 8 6.4 5 44

110000 ELENIR PINHEIRO ALVES 54.40  5.00  59.40 2 PROFESSOR 16/09/1980 6.4 1.6 6 40

100757 VÂNIA APARECIDA BACKES 56.80    56.80 3 PROFESSOR 10/06/1988 8 6.4 6 36

105160 ADRIANA NERI DE BARROS DA SILVA 61.60  2.50  64.10 1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 03/08/1983 8 1.6 6 44

110007 ELENIR PINHEIRO ALVES 57.60  5.00  62.60 2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 16/09/1980 9.6 0 6 40

108426 SUELI FERREIRA JERONYMO 57.60  2.50  60.10 3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 18/01/1977 6.4 0 10 40

104455 ADRIANA DE CARVALHO DIAS 60.00    60.00 4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 06/04/1991 8 3.2 3 44

111415 FRANCIELI FERREIRA TOCHETTO 52.00    52.00 5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 11/07/1983 9.6 1.6 3 36

EDITAL N.º. 019/2019
EDITAL DE CLASSIFICAÇAO FINAL - PCD

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019